お得意先 各位
平成29年1月吉日

ハンマーキャスター株式会社

　 拝啓　貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素はハンマーキャスターにつきまして、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。
　 さてこの度、弊社の一部車輪について車種を表す記号を下記の通り変更致します。
何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

■ 車種記号変更 変更後

* 導電・帯電防止車輪も同様に車種記号を変更します。

■ 車種記号変更に伴う商品記号変更 変更後

* ステンレス製キャスターに使用する車輪も同様に車種記号を変更します。

○　実施時期　： 平成 29年 1月1日より変更いたします。
以 上

一部車輪を表す車種記号の変更案内

従来

従来

 　 940 BBE ・ BEA　 /  940 M ・ MA
 　 420 BBE ・ BEA　 /  460 E　　等

車輪品番・品種 車輪構成
車種
記号

車輪径（㎜）
車種
記号

　429　　E
　429　SOE

 ナイロンホール 熱可塑性 ウレタン巻車輪
 ラジアル ボールベアリング入 BLB 100・125 UZ

使用シリーズ　品番 ・ 品種
車種
記号

車輪径（㎜）
車種
記号

BLB 100・125 UZ